
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.05.2025 - 31.05.2025

001/2025

Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

31.05.2025

Prostavěné do začátku období
Období

01.05.2025 - 31.05.2025
Zůstatek

VYHLÁŠENÍ

     Níže podepsaní vyhlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech vykonaných prací a dodávek
odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Kód:

Stavba:

Číslo faktury:

Místo: Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

Objednatel: Město Mohelnice

Zhotovitel: PEMAJ stav

Celkový náklad z rozpočtu

Průběh výstavby

Zhotovitel: Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

1



Kód: 001/2025
Stavba:

Místo: Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici Datum:

Objednatel: Město Mohelnice IČ:

DIČ:

Zhotovitel: PEMAJ stav IČ:

DIČ:

Prostavěno Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek Méně práce

TV Kód Popis Celková cena Cena Cena Cena Cena

S 001/2025 Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

O
MohelniceHra
debniKS1

Revitalizace ulice  Hradební

O SO 01 Revitalizace  komunikace

O SO 001 Příprava území , demolice

O SO 101
Plocha komunikace  + 102 - plocha pro parkování  a
pro odpadové hospodářství

O SO 103 Přípojka a uliční vpusť

O SO 191 Dopravní značení trvalé

O SO 192 Dopravní značení  provizorní - DIO

O SO 401 Rozvody veřejného osvětlení

O 2024_04_2024 Revitalizace ulice Hradební MK POD ŠKOLOU

O SO 801
Sadové úpravy ,jemné terénní úpravy a rekultivace
kolem zpevněných ploch

O SO 1000 Ostatní náklady

O SO 1020 VRN

O Olomoucka Předláždění n...

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.05.2025 - 31.05.2025

Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

31.05.2025

Smluvní rozpočet

2



IČ:

IČ:

IČ:

IČ:

Zpracovatel:

Zhotovitel:

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.05.2025 - 31.05.2025

001/2025

Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

31.05.2025

Kód:

Stavba:

Místo: Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici Datum:

Objednatel: Město Mohelnice
DIČ:

Zhotovitel: PEMAJ stav
DIČ:

Projektant:

DIČ:

Zpracovatel:

DIČ:

Projektant:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

3



001/2025/MohelniceHradebniKS1/SO 01/SO 001

Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici Datum: 31.05.2025

Město Mohelnice IČ:

DIČ:

PEMAJ stav IČ:

DIČ:

S 001/2025 Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

O MohelniceHradebniKS1Revitalizace ulice  Hradební

O SO 01 Revitalizace  komunikace

O SO 001 Příprava území , demolice

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113106161
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z
kameniva ručně

m2 1 278,000

2 K 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do
300 mm strojně pl přes 200 m2

m2 1 278,000

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 65,000

4 K 122151104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně

m3 46,904

5 K 162751113
Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/
sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 46,904

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 46,904

D 997 Přesun sutě

7 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 575,645

8 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
materiálů

t 2 878,225

9 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 276,048

10 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 575,645

11 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro
vodorovnou dopravu

t 276,048

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.05.2025 - 31.05.2025

Příprava území , demolice

Smluvní rozpočet Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena % Množství Cena % Množství Cena

Kód:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

4



001/2025/MohelniceHradebniKS1/SO 01/SO 101

Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici Datum: 31.05.2025

Město Mohelnice IČ:

DIČ:

PEMAJ stav IČ:

DIČ:

S 001/2025 Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

O MohelniceHradebniKS1Revitalizace ulice  Hradební

O SO 01 Revitalizace  komunikace

O SO 101
Plocha komunikace  + 102 - plocha pro
parkování  a pro odpadové hospodářství

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se
zhutněním strojně

m2 1 368,200

D 5 Komunikace pozemní

2 K 561011111
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem,
směsnými pojivy tl do 150 mm pl do 1000 m2

m2 1 278,000

3 M 58522150
cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa , bude
upřesněno, na základě odebraných vzorků přímo ze stavby

t 19,170

4 K 564861114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 230 mm m2 1 325,200

5 K 567123811
Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10
(KSC I) tl 120 mm

m2 1 317,000

6 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z
kameniva těženého tl 50 mm

m2 1 317,000

D 8 Trubní vedení

7 K 899132111
Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního
samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm

kus 8,000

8 K 899132212
Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního
samonivelačního nebo pevného šoupátkového

kus 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 916111113
Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z
betonu prostého

m 288,000

10 M 58381008 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 48,960

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.05.2025 - 31.05.2025

Plocha komunikace  + 102 - plocha pro parkování  a pro odpadové hospodářství

Smluvní rozpočet Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena % Množství Cena % Množství Cena

Kód:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

5



Smluvní rozpočet Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena % Množství Cena % Množství Cena

11 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou
do lože z betonu prostého

m 96,000

12 M 58380203 krajník kamenný žulový silniční 180x200x300-800mm m 97,000

13 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého

m3 10,560

14 K 979071121
Očištění dlažebních kostek drobných s původním
spárováním kamenivem těženým

m2 1 317,000

D 997 Přesun sutě

15 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 284,472

D 998 Přesun hmot

16 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t 1 497,008

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

17 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v
8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 90,000

18 K 998711121
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům ruční v objektech v do 6 m

t 0,036

6



001/2025/MohelniceHradebniKS1/SO 01/SO 103

Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici Datum: 31.05.2025

Město Mohelnice IČ:

DIČ:

PEMAJ stav IČ:

DIČ:

S 001/2025 Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

O MohelniceHradebniKS1Revitalizace ulice  Hradební

O SO 01 Revitalizace  komunikace

O SO 103 Přípojka a uliční vpusť

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 7,200

2 K 162751113
Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/
sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 7,200

3 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 7,200

4 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m

m3 6,480

5 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 6,480

6 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 6,480

D 4 Vodorovné konstrukce

7 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného
těženého

m3 0,720

D 8 Trubní vedení

8 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 16,500

9 K 895941302
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s
kalištěm

kus 1,000

10 M 59224495 vpusť uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm kus 1,000

11 K 895941312
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž
horní 195 mm

kus 1,000

12 M 59223856 skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x195x50mm kus 1,000

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.05.2025 - 31.05.2025

Přípojka a uliční vpusť

Smluvní rozpočet Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena % Množství Cena % Množství Cena

Kód:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

7



Smluvní rozpočet Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena % Množství Cena % Množství Cena

13 K 895941322
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž
středová 295 mm

kus 1,000

14 M 59223862 skruž betonová středová pro uliční vpusť 450x295x50mm kus 1,000

15 K 895941331
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž
průběžná s výtokem

kus 1,000

16 M 59224489
skruž betonová s odtokem 150mm pro uliční vpusť
450x450x50mm

kus 1,000

17 K 899132111
Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního
samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm

kus 1,000

18 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro
třídu zatížení D400, E600

kus 1,000

19 M 59224481
mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 40
tun

kus 1,000

20 M 55241001 koš kalový pod kruhovou mříž - těžký kus 1,000

21 K 899722113
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do
34cm

m 12,000

D 998 Přesun hmot

22 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t 14,383

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

23 K 721171917 Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 kus 6,000

24 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 4,500

25 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 12,000

26 K 721242105
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a
lapacím košem DN 110

kus 6,000

27 K 998721121
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v
objektech v do 6 m

t 0,064

8



001/2025/MohelniceHradebniKS1/SO 01/SO 191

Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici Datum: 31.05.2025

Město Mohelnice IČ:

DIČ:

PEMAJ stav IČ:

DIČ:

S 001/2025 Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

O MohelniceHradebniKS1Revitalizace ulice  Hradební

O SO 01 Revitalizace  komunikace

O SO 191 Dopravní značení trvalé

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 131111333
Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm
ručně s motorovým vrtákem

m 3,600

2 K 131111359 Příplatek za vtrání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě m 3,600

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I
skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m

m3 0,254

4 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za
každých dalších 10 m

m3 0,254

5 K 162751113
Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/
sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 0,254

6 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 ručně

m3 0,254

7 K 167111121
Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně

m3 0,254

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,254

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami
na sloupek nebo konzolu

kus 3,000

10 M 40445625
informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13
500x700mm

kus 3,000

11 K 914431112
Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1 m2 na sloupek
nebo konzolu

kus 1,000

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.05.2025 - 31.05.2025

Dopravní značení trvalé

Smluvní rozpočet Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena % Množství Cena % Množství Cena

Kód:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

9



Smluvní rozpočet Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena % Množství Cena % Množství Cena

12 M 40445200 zrcadlo dopravní kruhové D 600mm kus 1,000

13 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s
betonovým základem

kus 4,000

14 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 4,000

15 K 915111111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm
základní bílá barva

m 18,000

16 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 36,000

D 998 Přesun hmot

17 K 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným na vzdálenost do 50 m

t 0,483

10



001/2025/MohelniceHradebniKS1/SO 01/SO 192

Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici Datum: 31.05.2025

Město Mohelnice IČ:

DIČ:

PEMAJ stav IČ:

DIČ:

S 001/2025 Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

O MohelniceHradebniKS1Revitalizace ulice  Hradební

O SO 01 Revitalizace  komunikace

O SO 192 Dopravní značení  provizorní - DIO

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 913111115
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné
základní

kus 2,000

2 K 913111215
Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní
za první a ZKD den použití

kus 168,000

3 K 913121111
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní
základní

kus 2,000

4 K 913121211
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za
první a ZKD den použití

kus 168,000

5 K 913221111
Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné
šířky 1,5 m se 3 světly

kus 2,000

6 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m
se 3 světly za první a ZKD den použití

kus 168,000

7 K 913911113
Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního
značení olověného 12 V/180 Ah

kus 2,000

8 K 913911213
Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a
ZKD den použití

kus 168,000

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.05.2025 - 31.05.2025

Dopravní značení  provizorní - DIO

Smluvní rozpočet Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena % Množství Cena % Množství Cena

Kód:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

11



Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici Datum: 31.05.2025

Město Mohelnice IČ:

DIČ:

PEMAJ stav IČ:

DIČ:

S 001/2025 Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

O MohelniceHradebniKS1Revitalizace ulice  Hradební

O SO 01 Revitalizace  komunikace

O SO 401 Rozvody veřejného osvětlení

O 2024_04_2024 Revitalizace ulice Hradební MK POD ŠKOLOU

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 945412112
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do
21 m

den 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

2 K 741110301
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40
mm uložená pevně

m 16,000

3 M R_1001.11 Trubka dvouplášťová pr.50mm - ke stožárům m 16,000

4 K 741110301
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40
mm uložená pevně

m 10,000

5 M R_1003915 TRUBKA dvouplášťová 40 pod omítku m 10,500

6 K 741110363
Montáž trubka ochranná do krabic ocelová bez závitu D
přes 95 do 115 mm pevně

m 30,000

7 M R_1002_26_15 Chránička zaklapávací, 110- křižování s jinými inž sítěmi m 30,000

8 M R_1002_26
Trubka plastová, dvouplášťová pr90/110-pod komunikacii a
vjezdy

m 167,000

9 K 741122223
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený
volně (např. CYKY)

m 225,000

10 M 34111080
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 4x16mm2

m 225,000

11 K 741122231
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený
volně (např. CYKY)

m 12,000

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.05.2025 - 31.05.2025

Revitalizace ulice Hradební MK POD ŠKOLOU

Smluvní rozpočet Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena % Množství Cena % Množství Cena

Kód: 001/2025/MohelniceHradebniKS1/SO 01/SO 401/2024_04_2024
Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

12



Smluvní rozpočet Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena % Množství Cena % Množství Cena

12 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 5x1,5mm2

m 12,000

13 K 741128002
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení
dalším štítkem

kus 8,000

14 M R_1003 kabelovy stitek kus 8,000

15 M R_1013 Koncovka pro kabely  ( 4-35mm2) kus 8,000

16 K 741132145
Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou
nebo páskem bez letování

kus 4,000

17 K 741132424
Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových
koncovkou přírubovou jednocestnou 4x0,5 až 16 mm2

kus 8,000

18 K 741372152 Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor kus 4,000

19 M R_249_5_340 EL1 - Led svítidlo 33,6W, dle výpočtu osvětlení kus 4,000

20 M R_1014 poplatek za likvidaci svítidla kus 4,000

21 M R_1015 poplatek za likvidaci světelného zdroje kus 4,000

22 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v
městské zástavbě v zemi

m 85,000

23 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 80,750

24 K 741410041
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v
městské zástavbě

m 4,000

25 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 2,800

26 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 4,000

27 M R_1008 Svorka SR03 kus 4,000

28 K 741820011 Měření zemnící síť dl pásku do 100 m kus 1,000

29 K 741820102 Měření intenzity osvětlení soubor 1,000

30 K R_200.0101 Demontáž stávajícího VO kus 1,000

D 749 Elektromontáže - součásti elektrozařízení

31 K RK-010.1 Podružný materiál kus 1,000

32 K RK-011.1 Prořez kus 1,000

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

33 M 11.346.558 ELPLAST Skříň PS1  63A kabelová - na klíč kus 2,000

34 K 210191530
Montáž skříní plastových do výklenku typ SP100, SP200,
SP182, SP282 bez zapojení vodičů

kus 2,000

35 K 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 2,000

36 M R_1004_12-14
Sadový stožár, dvakrát osazené bezpaticové,  typ velikost
4m, žárově zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až
0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976

kus 2,000

37 K 210204103
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových
hmotnosti do 35 kg

kus 2,000

38 M 1290511 VYLOZNIK NA ZED JZP 1-300/ Z kus 2,000

39 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 2,000

40 M R_1006.1 Svorkovnice SR 951 Uni 20 kus 2,000

41 M R_1007 Elektrovýzbroj  stožáru kus 2,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

42 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v
zastavěném prostoru

km 0,167

13



Smluvní rozpočet Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena % Množství Cena % Množství Cena

43 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,167

44 K 460080013
Základové konstrukce při elektromontážích z
monolitického betonu tř. C 12/15

m3 8,350

45 K 460161282
Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 90 cm v hornině
tř I skupiny 3

m 167,000

46 K 460241111
Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v
blízkosti podzemního vedení

m3 15,000

47 K 460242211 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení kus 15,000

48 K 460242221 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu m 85,000

49 K 460341113
Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními
prostředky při elektromontážích do 1000 m

m3 52,700

50 K 460341121
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními
prostředky při elektromontážích za každých dalších 1000 m

m3 527,000

51 K 460361121
Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 52,700

52 K 460431292
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 90 cm
z horniny tř I skupiny 3

m 167,000

53 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 75,600

54 K 460641411
Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí
při elektromontážích

m2 0,480

55 K 460641412
Odstranění nezabudovaného bednění základových
konstrukcí při elektromontážích

m2 0,480

56 K 460661511
Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š
lože do 25 cm

m 167,000

57 K 460671112 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm m 167,000

58 M JTA.0013701.URS
EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm s
potiskem

m 167,000

59 K 460742131
Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s
obetonováním průměru do 10 cm

m 167,000

60 K 460941231
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl
přes 5 do 7 cm a š do 7 cm

m 10,000

61 K 468091323
Vysekání kapes a výklenků v cihel zdivu pro
elektroinstalační zařízení pl do 0,1 m2 a hl přes 30 do 45
cm

kus 2,000

62 K 468101231
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech hl
přes 5 do 7 cm a š do 7 cm

m 10,000

63 K 469971111
Svislá doprava suti a vybouraných hmot při
elektromontážích za první podlaží

t 0,208

64 K 469972111
Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1
km

t 0,208

65 K 469972121
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při
elektromontážích za každý další 1 km

t 2,080

66 K 469973111
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 0,208

67 K R_460122
Stožárové pouzdro pro stožár VO, vč. betonáže a
plastového pouzdra

ks 2,000

14



Smluvní rozpočet Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena % Množství Cena % Množství Cena

68 K R460050703
Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného
osvětlení ručně v hornině tř 3

kus 2,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

69 K RK-013
Práce související s napojením -vyp,zap síť, součinnost s
investorem

hod 2,000

70 K RK-013.1 Práce nespecifikované - dokončovací hod 10,000

D Ostatní Ostatní

D N Náklady

71 K N-003 Podíl přidružených výkonů PPV Kč 1,000

D R Revize

72 K RK-012 Revize hod 10,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

73 K 011464000 Měření (monitoring) úrovně osvětlení kus 1,000

74 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou sada 1,000

75 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě sada 1,000

76 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby sada 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

77 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000

D VRN5 Finanční náklady

78 K 052203000 Rezerva dodavatele … 1,000

15



001/2025/MohelniceHradebniKS1/SO 01/SO 801

Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici Datum: 31.05.2025

Město Mohelnice IČ:

DIČ:

PEMAJ stav IČ:

DIČ:

S 001/2025 Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

O MohelniceHradebniKS1Revitalizace ulice  Hradební

O SO 01 Revitalizace  komunikace

O SO 801
Sadové úpravy ,jemné terénní úpravy a
rekultivace kolem zpevněných ploch

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve
svahu do 1:5 ručně

m2 76,000

2 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 18,240

3 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v
rovině a ve svahu do 1:5

m2 76,000

4 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 1,520

5 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 76,000

6 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 2,280

D 998 Přesun hmot

7 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t 18,242

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.05.2025 - 31.05.2025

Sadové úpravy ,jemné terénní úpravy a rekultivace kolem zpevněných ploch

Smluvní rozpočet Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena % Množství Cena % Množství Cena

Kód:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

16



001/2025/MohelniceHradebniKS1/SO 01/SO 1000

Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici Datum: 31.05.2025

Město Mohelnice IČ:

DIČ:

PEMAJ stav IČ:

DIČ:

S 001/2025 Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

O MohelniceHradebniKS1Revitalizace ulice  Hradební

O SO 01 Revitalizace  komunikace

O SO 1000 Ostatní náklady

D OST Ostatní

D O01 Ostatní

1 K 211500000 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000

2 K 221500000 Vytýčení stávajících inženýrských sítí kpl 1,000

3 K 221600000 Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem kpl 1,000

4 K 231600000 Geodetické práce kpl 1,000

5 K 241700000 Pasportizace objektů kpl 1,000

6 K 311600000 Geodetické zaměření stavby kpl 1,000

7 K 411600000 GP oddělování pro všechny SO, kpl 1,000

8 K 411800000 GP věcná břemena pro všechny SO, kpl 1,000

9 K 711800000 Průkazné a kontrolní zkoušky kpl 1,000

10 K 821800000 Fotodokumentace stavby kpl 1,000

11 K 823800000
Vyřízení  povolení  zvláštního užívání přechodného
dopravního značení

kpl 1,000

12 K 011314000 Archeologický dohled kpl 1,000

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.05.2025 - 31.05.2025

Ostatní náklady

Smluvní rozpočet Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena % Množství Cena % Množství Cena

Kód:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

17



001/2025/MohelniceHradebniKS1/SO 01/SO 1020

Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici Datum: 31.05.2025

Město Mohelnice IČ:

DIČ:

PEMAJ stav IČ:

DIČ:

S 001/2025 Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

O MohelniceHradebniKS1Revitalizace ulice  Hradební

O SO 01 Revitalizace  komunikace

O SO 1020 VRN

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000

2 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.05.2025 - 31.05.2025

VRN

Smluvní rozpočet Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena % Množství Cena % Množství Cena

Kód:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

18



001/2025/Olomoucka

Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici Datum: 31.05.2025

Město Mohelnice IČ:

DIČ:

PEMAJ stav IČ:

DIČ:

S 001/2025 Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

O Olomoucka Předláždění n...

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113106161
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z
kameniva ručně

m2 200,000

2 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 300,000

D 5 Komunikace pozemní

3 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z
kameniva těženého tl 50 mm

m2 200,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 916111113
Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z
betonu prostého

m 300,000

5 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého

m3 4,500

6 K 979071112
Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním
živičnou směsí nebo MC

m2 50,000

7 K 979071121
Očištění dlažebních kostek drobných s původním
spárováním kamenivem těženým

m2 200,000

D 997 Přesun sutě

8 K 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním
kolečkem do 50 m

t 98,500

9 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 18,000

10 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových
materiálů

t 162,000

11 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 98,500

12 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné)
stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01

t 18,000

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.05.2025 - 31.05.2025

Předláždění n...

Smluvní rozpočet Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena % Množství Cena % Množství Cena

Kód:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

19



Smluvní rozpočet Období (01.05. - 31.05.) Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena % Množství Cena % Množství Cena

D 998 Přesun hmot

13 K 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným na vzdálenost do 50 m

t 79,858

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

14 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000

15 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000

D VRN7 Provozní vlivy

16 K 072103000 Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR kpl 1,000

17 K 072203000 Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení) kpl 1,000

20


